Ofício n.º 1291/2023 Agudo, 26 de setembro de 2023.

Ao Senhor

AURO REINOLDO KIRINUS

Presidente da Câmara de Vereadores

AGUDO/RS

Assunto: Mensagem Retificativa

Senhor Presidente,

                                    Considerando a necessidade de correção da ementa ao projeto de

lei 079/2023, solicito que passe seja retificada a ementa do mesmo com a seguinte

redação:

“AUTORIZA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE DANÇA FOLCLÓRICA

PARA SUPRIR NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO”

   Atenciosas Saudações.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

		2023-09-26T08:26:05-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072